Ehra et de Waltsasen scribit, ut satisfactiunem et cautionem a rege Roemiae oblatam pro

episcopo Pragensi reeipiant. IL 1079.

68) -}- 1218. 15 Mai. Id. Jolentae Ungariaereginae: —„Andreas Ungar, rex profecturus ad

terrae sanetae subsidium ordinavit," ut si — (eum mori contingeret),— „tu pro 8 millibus mar-

carum argenti — sales qui per Morisium descendunt pereipias, et proventus Sarracenorum

de. Pesth ac cumitatus de Rudric." — II. 1058. (Weitere Ungarica II. 1227— 1230.) —
69) f 1218. 16 Mai. Id. „universis crucesignatis Teutoniae, Roemiae, Moraviae,

Daciae, Poloniae et Pomeraniae, ad subsidium Prutenorum proficiscentibus" — exhor-

tatio, — ut „ad convertendum ad deum, non ad subjugandum vestrae servituti paganos

intendere studeatis". Dat. Romae ap. S. Petr. XVU. Kal. Jun. //. 1 149. —
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70) 1218. 29 Mai. Id. Pragensi episcopo indulget, ut cum clericis suae dioecesis,

qui celebraverant in interdicto, dispensare possit. //. 1122.

Tom. IL contin. Übt. III. epist. 535, et l. IV ep. 325. (= 536 — 860.)

71) 1218. 25 Jul. Iîonorius pp. III. Pragensi episcopo facultatem concedit, ca-

nonicos et praelatos suae dioecesis, qui interdictum violaverant, benefieiis suis privandi. ///. 3.

72) 1218. 3 Dec. Idem eidem, de eodem. ///. 145.

73) 1218. 14 Dec. Id. Eistetensi episcopo, ut canonicos Prag, et alios presbvte-

ros, qui interdictum ab episcopo positum violaverant, auetoritate apostolica olficio benefi-

ciisque suis privatos denuntiari faciat. ///. 166.

74) 1219. 18 Januar. Id. abbatibus de Zuetla et de Valdrabaeh et priori de

Zuetla : ut de R. episcopi Olomucensis vita inquirant. ///. 249. (steht bei Manrique.)

75) 1219. s. d. Otacarus Roem. rex Honorio pp. III jam se paraisse asseverans,

legatum cum episcopo Prag, in Rohemiam mitti petit. ///. 300.

76) 1219
7

s. d. Id. eidem mittit formám compositionis cum episcopo Prag, per

episcopum Piatisbonensem abbatesque factae. ///. 301.

77) 1219. 11 Jul. Iîonorius pp. III episcopo et capitulo Pragensi: ut bénéficia

canonicorum et aliorum praelatorum inobedientium ad se devoluta personis idoneis canonice

conférant. 533.

78) 1219. 2 Aug. Id. episcopis Ratisbonensi et Pataviensi atque praeposito Patav.

molestias, quas ecclesia Pragensis patitur, referens, interdicti sententiam denuo per Rohe-

miam promulgari jubet. IV. 541.

79) 1220. 20 Mart. Id. archiepiscopo Salzeburgensi, episcopo Kymensi et abbati

S. Crucis scribit, ut ad confinia regni Rohemiae accedentes , partes suas interponant ad re-